Директору МБОУ «Многопрофильный
лицей № 11 им. В.Г.Мендельсона»
[bookmark: _GoBack]Кудриной И.В.

заявление № …………………
Прошу зачислить моего ребёнка в 1 класс и сообщаю следующие сведения:
*Сведения о ребёнке
Фамилия, имя, отчество:
Дата рождения:
Адрес места жительства:
Адрес места пребывания:
*Сведения о заявителе (родителе, законном представителе)
Фамилия, имя, отчество:
Дата рождения:
Адрес места жительства:
Адрес места пребывания:
*Контактные данные (родителя, законного представителя)
Телефон:
Электронная почта:
*Наличие права на внеочередное, первоочередное или преимущественное зачисление в школу (вид права и основание)
*Потребность в обучении по адаптированной программе:
*Изучение родного языка
С уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации и локальными актами МБОУ «Многопрофильный лицей № 11 им. В.Г. Мендельсона» ознакомлен:
С правилами приёма в 1 класс ознакомлен:
На обработку персональных данных согласен:
Дата                                                                                 Подпись